
 

 
 

 

 

 
 
BZP.271.13.2024.MK                                                                                                         Dębica, dnia 20-03-2024 r. 
 

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI I 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na:  
Budowę nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy SP 4 w Dębicy (2) 
 

Gmina Miasta Dębica działając w oparciu o art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm. ). informuje, iż od Wykonawców wpłynęły zapytania do SWZ.  
Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej. 
 

Wykonawca A 
 
Pytanie 1: 
Wykonawca LK INWEST Sp. z o.o. zwraca się z prośbą o zmianę treści zapisów SWZ rozdz. XXIV, 
p. 1, poprzez zmianę zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 5% na 2% lub 3% ceny 
ofertowej brutto. 
Wprowadzenie proponowanych zmian umożliwi nam oraz innym oferentom udział w niniejszym 
postępowaniu, a Zamawiającemu uzyskanie bardziej konkurencyjnych ofert. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
 

Wykonawca B 
 
Pytanie 1: 
Zgodnie z zapisami w SWZ rozdział VI pkt 1 – termin realizacji zamówienia wynosi 8 miesięcy z czego 3,5 
jest to termin etapu I. W PFU na stronie 8, pkt 3.1 pojawia się informacja, że projekt techniczny ma zostać 
dostarczony przez Wykonawcę nie później niż 5-miesięcy od daty podpisania umowy.  Prosimy  
o doprecyzowanie jaki jest zakres etapu I ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że opisany w SWZ etap I obejmuje :  
Etap I obejmuje dostarczenie projektu wykonawczego w terminie wskazanym w SWZ w rozdziale VI pkt 1,  
w SWZ w SEKCJI B – Opis przedmiotu zamówienia oraz który jest ujęty również w projekcie umowy.  
 



 

 
 

 

 
 
Pytanie 2: 
Czy istnieje możliwość wydłużenia terminu realizacji umowy ze względu na bardzo krótki czas? Na wiele 
elementów budowlanych czas oczekiwania wynosi min. 30 dni co może znacznie opóźnić realizację 
poszczególnych elementów budynku. 
Odpowiedź: 
Zamawiający związany jest warunkami dofinansowania, które nie pozwala na wydłużenie realizacji na 2025r. 
Wszystkie wypłaty związane z realizacją inwestycji oraz pozwolenie na użytkowanie musi być uzyskane do 
końca grudnia 2024r. 
 
Pytanie 3: 
Zgodnie z decyzją na wycinkę drzew termin realizacji wycinki jest przewidziany do 30.04.2024r.  
Czy Zamawiający przewiduje realizację wycinki w ramach etapu I ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wystąpi z wnioskiem o zmianę decyzji na wycinkę drzew w zakresie zmiany terminu wykonania 
wycinki – roboty pozostają w II etapie inwestycji.  
 
Pytanie 4: 
Czy na etapie projektu istnieje możliwość nieznacznych modyfikacji w rozwiązaniach materiałowych  
w celu przyspieszenia prac budowlanych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza nieznaczne modyfikacje w rozwiązaniach materiałowych, z zachowaniem wymagań 
Programu Olimpia i uzyskanego dofinansowania tzn. zadaszenia hali jako łukowej konstrukcji z drewna 
klejonego oraz nawierzchni poliuretanowej. 
 
Pytanie 5: 
PFU pkt 3.6.2 oraz 3.6.3 – W punkcie 3.6.2 mamy informację, że sufit ma być malowany , zaś w punkcie 
3.6.3 mamy opis dotyczący sufitów podwieszanych – prosimy o doprecyzowanie rozwiązania. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że w pkt 3.6.3 zawarte są informacje dotyczące pomieszczeń wilgotnych – i tam 
planowane są sufity z płyt GK – malowane, natomiast w pomieszczeniach pozostałych sufity systemowe. 
 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania niosą za sobą konsekwencje wszelkich  
zmian w dokumentacji przetargowej 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Do zamieszczenia: 
- strona internetowa prowadzonego postępowania 
Osoba prowadząca sprawę: Mateusz Krajewski , tel. 14 68 38 229; przetargi@umdebica.pl 
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